
DIREKTUR POUTEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG
Menimbang     :  a. bahwa dalatn rangka pelaksanaan Tridharma Peiguruan

Tinggi khususnya Penelitian Penugasan DIPA di lingkungan
Politeknik Negeri Ujung Pandang, maka perlu diangkat Tim
Pelaksana Penelitian (Research Grant) Kelas Jalur Mandiri
(20 Program Studi);

b.bahwa berdasarkan Penetapan Hasil Seleksi terhadap usul
Penelitian dengan pendanaan DIPA Politeknik Negeri Ujung
Pandang  Tahun  Anggaran  2021  oleh Tim Komisi
Pertimbangan Penilaian Proposal (KP3) Politeknik Negeri
Ujung Pandang tanggal 7 April 2021;

c.bahwa nama yang tercantum pada lampiran Keputusan ini
dianggap cakap dan mampu menjalankan tugas  dan
tanggung jawab tersebut;

d.bahwa sehubungan dengan huruf a, huruf b, dan huruf c
diatas perlu menerbitkan Keputusan Direktur Politeknik
Negeri Ujung Pandang;

Mengingat:  1.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2.Peraturan Pemerintah Nomor  4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan  Pendidikan  Tinggi  dan  Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

3.Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4.Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI
Nomor 16 Tahun 2019 tentang Organisasi  dan Tata Kerja
Politeknik Negeri Ujung Pandang

5.Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor
082/0/1997 tentang Pendirian Politeknik Negeri Ujung
Pandang

6.Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 113/O/2004
tentang Statute Politeknik Negeri Ujung Pandang;

7.Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Nomor 660/M/KPT.KP/2018 tanggal  19 Oktober  2018
tentang  Pemberhentian dan Pengangkatan   Direktur
Politeknik Negeri Ujung Pandang Periode Tahun 2018-2022.

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG
NOMOR B/S^4/PLIO/PT.01.05/2021

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENELITIAN (RESEARCH GRANT) KELAS JALUR
MANDIRI (20 PROGRAM STUDI) DIPA POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG

BATCH I TAHUN ANGGARAN 2021

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
POLITEKNIKNEGERI UJUNG PANDANG

Jalan Perintis Kemerdekaan Km. 10 Tamalanrea, Makassar 90245
B 0411-585368, 585367, 585365 Fax. 0411-586043

E-mail :  pnup@poliupg.ac.id
Home Page : http://www.poliupg.ac.id



ANSHAR.
1989031^002

UTEKNIK NEGERI
ANG

Makassar
April 2021

Ditetapkandi
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DIREKTUR POUTEKNIK NEGERI UJUNG
PANDANG TENTANG PENGANGKATAN TIM PENELITIAN
(RESEARCH GRANT) KELAS JALUR MANDIRI (20 PROGRAM
STUDI) DIPA POUTEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG BATCH I
TAHUN ANGGARAN 2021.
Mengangkat mereka yang tercantum namanya pada kolom (2),
sebagai Tim Pelaksana Penelitian atas judul penelitian kolom
(3) bans yang bersesuaian pada lampiran Surat Keputusan ini.
Kepada Tim Pelaksana Penelitian diberikan biaya pelaksanaan
kegiatan sebagaimana tercantum pada kolom (6) bans yang
bersesuaian dengan mekanisme penggunaannya akan diatur
dalam kontrak yang akan ditandatangani kemudian.•
Surat Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkannya
sampai dengan berakhimya pelaksanaan penelitian oleh yang
bersangkutan, dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana
mestinya bila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam
penetapannya.

KETIGA

KEDUA

KESATU

Menetapkan

MEMUTUSKAN





00

JCO
aCO

co'2
en &2

o
 0

.

ISC
 0

3

•^
 cn

CQ
 ^2

03
&

 ^
 m

2
 t-;

B
 ^

31"
. a

00
 o

03

01

CO
  v

T

03  -
h  00

2^
^

 g
oo

^C!  CQ

o•5
1

cg 1!H a, ^
I

fcDe oooo
"

ooo

B03C

sie^^   ^iJ
^

 B fcDg oooo
"

oo

2
 T

3

<u
 Ea ooo

ooo

fcg o

IIQ
 2 ooo

"

10
I



O

^^COQ

CLaa
.

od
"

*—4   j-4

^ D

•g
1 a

 •-

|
 • j

,>
, ^

 ,*"*

*   ^

^
 f-j

T3 C
 co

   ,

co
 ^

Q

oo

co OO

COa

C3'55

2 D 8ooooo
"

a CO

^
S2 H
^ Ds oooo

"
ooo

m
 2

s
 

*
- "^

a
 ^

ot
 -q

1
"

2|aS j3

^^

a 11 •53

S ooooo
"

co 10

OSB ^1



QI Osg01

S325
2^

•S
s
|

•55

B
 

Q
 g

m

Io

o
 C

Q
 D

•B
 ."

3
3

^^ S s
 S

s a
H

a
 X
tlI| I COQ

•55

8o
"

oo

oo m

5S en

8 s
S 3M'3

 "Ei
co

 -S
^

^
 Q

Q v
 o

d
 +

-> 00

Q
 Cd a

t3
 

3 f-j CO a1

s

CO 10

oSB

I-B
 >

<

t


